MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

EDITAL Nº 07/2022 – PROEN/IFAP

RESULTADO FINAL

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ (IFAP) torna público o
RESULTADO  FINAL  do  Edital  nº.  07/2022  –  PROEN/IFAP,  referente  ao  processo  seletivo  de
provimento de vagas e cadastro de reserva para a função de PROFESSOR FORMADOR, a fim de
atuar na Equipe Multidisciplinar no âmbito da Universidade Aberta do Brasil (UAB).

Macapá, AP, 22 de abril de 2022.

Comissão Permanente de Processos Seletivos no âmbito da Universidade Aberta do Brasil - UAB
Portaria n.º 1278/2021/GAB/IFAP

Victor Hugo Gomes Sales
Pró-Reitor de Ensino

Portaria 757/2020/GAB/IFAP

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

EDITAL Nº 07/2022 – PROEN/IFAP

RESULTADO FINAL

ÁREA: PEDAGOGIA

CADIDATO(A) Análise
Curricular

Situação

ANA PATRÍCIA LIMA SAMPAIO 68,00 APROVADO(A)
JOSIMAR DE APARECIDO VIEIRA 66,00 CLASSIFICADO(A) EM CR
MARCILEIDE PIMENTA DE FREITAS 64,00 CLASSIFICADO(A) EM CR
PEDRO CLEI SANCHES MACEDO 55,00 CLASSIFICADO(A) EM CR
GRACILENE SICÇU MONTEIRO 44,00 CLASSIFICADO(A) EM CR
MANOEL RAIMUNDO DOS SANTOS 44,00 CLASSIFICADO(A) EM CR
RONIVALDO BECKMAN DA SILVA 30,00 CLASSIFICADO(A) EM CR
CLAUDIONOR DOS SANTOS 16,00 ELIMINADO(A)
ANA LUCIA DE JESUS RODRIGUES 0,00 ELIMINADO(A)
CÁSSYO LIMA SANTOS 0,00 ELIMINADO(A)
JOSICLEIA DA CONCEIÇÃO PORTELA CARVALHO 0,00 ELIMINADO(A)
NÁDIA DOS PASSOS SERIQUE 0,00 ELIMINADO(A)
NELMA PATRÍCIA PANTOJA DE OLIVEIRA 0,00 ELIMINADO(A)
ZIZA NOVAES SERRÃO 0,00 ELIMINADO(A)

ÁREA: INFORMÁTICA

CADIDATO(A) Análise
Curricular

Situação

JÉSSICA CRISTIANE FAUSTINO VIANA 58,00 CLASSIFICADO(A) EM CR
CLEBSON DOS SANTOS SIMPLÍCIO 56,00 CLASSIFICADO(A) EM CR
FRANCINALDO SANTOS DA SILVA 50,00 CLASSIFICADO(A) EM CR
ALLAN DAVID MAGNO LIMA 44,00 CLASSIFICADO(A) EM CR
ANDREW HEMERSON GALENO RODRIGUES 43,00 CLASSIFICADO(A) EM CR
ALESSANDRO MARTINS MONTEIRO SÁ 22,00 CLASSIFICADO(A) EM CR
CELIANE DE SOUZA CHAGAS 12,00 ELIMINADO(A)
GEORGE ANDREW SANTANA ROSA MOURÃO 10,00 ELIMINADO(A)

Comissão Permanente de Processos Seletivos no âmbito da Universidade Aberta do Brasil - UAB
Portaria n.º 1278/2021/GAB/IFAP

Victor Hugo Gomes Sales
Pró-Reitor de Ensino

Portaria 757/2020/GAB/IFAP